
Popis výrobku

Rychle působící sprej, připravený na použití, který neutralizuje pachy.

Jednotka balení

6 x 1 l systémových láhví č. výr. 4450200408

Hodnota pH

neutrální

Použití | oblast použití

Spolehlivě a trvale odstraňuje nežádoucí pachy (v kuchyni, z cigaret, pot, pach z
odpadu, atd.) z ovzduší a z textilií (závěsy, pohovky, koberce, autopotahy, šaty).
deoFRESH šíří decentní květinovou svěží vůni.

Dávkování

deoFRESH lehce nastříkáme do prostoru nebo na textilie ze vzdálenosti 30 cm.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.
Uchovávat mimo dosah dětí.

Doporučení výrobku

K provonění prostoru doporučujeme náš osvěžovač vzduchu airFRESH.

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 342 kusů

Název výrobku deoFRESH
Oblast výrobků Speciální výrobky

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Speciální výrobky

deoFRESH
Odstraňovač zápachu

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


